
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 410-0006/2024-6 
Datum: 11. 9. 2025    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

• Predlog Sklepa o sofinanciranju delovanja Hiše dobre volje Komen 

Obrazložitev: 

Občinski svet Občine Komen je na svoji 13. redni seji dne 18. 12. 2024 sprejel sklep, s katerim 
je zagotovil sofinanciranje stroškov dela ene zaposlene na delovnem mestu gospodinja–
oskrbovalka v Hiši dobre volje Komen, in sicer za polni delovni čas v mesecih januar, februar in 
marec 2025 v višini 50 %. V drugem členu istega sklepa je bilo določeno, da bo Občina Komen 
uporabnikom Hiše dobre volje Komen s stalnim prebivališčem v občini zagotovila 50-odstotno 
subvencijo cene storitve od 1. 4. 2025 dalje.

Ukrep je bil sprejet zaradi premajhnega števila vključenih uporabnikov in posledično negativnega 
poslovnega izida Hiše dobre volje. S subvencijo je občina želela privabiti več uporabnikov in s 
tem izboljšati poslovanje.

Na podlagi podatkov, ki smo jih prejeli od Doma upokojencev Nova Gorica, pa ni zaznati trenda 
rasti števila uporabnikov. Iz medletnega poročila za obdobje januar–julij 2025 izhaja, da je Dom 
upokojencev Nova Gorica ustvaril primanjkljaj v višini –15.653,96 EUR, do konca leta pa se 
pričakuje še višji primanjkljaj.

Z namenom, da bi Domu upokojencev Nova Gorica vsaj delno pokrili primanjkljaj, ki nastaja 
zaradi delovanja Hiše dobre volje Komen, predlagamo, da se neporabljena sredstva na 
proračunski postavki 200428 Sofinanciranje delovanja Hiše dobre volje Komen v letu 2025 
namenijo za delno pokritje delovanja Hiše dobre volje.

V proračunu Občine Komen so bila na tej postavki zagotovljena sredstva v višini 18.000 EUR, 
od tega je bilo doslej realiziranih 7.926,42 EUR. Točen ostanek sredstev bo znan decembra 
2025, glede na trenutno dinamiko zahtevkov pa predvidevamo, da bo ostalo še približno 9.000 
EUR neporabljenih sredstev.

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sklep sprejme v predlagani obliki.



Stran 2/3

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog sklepa pred sejo obravnaval Odbor za negospodarstvo in družbene 
dejavnosti.

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka II

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- Medletno poslovno poročilo 2025 »dnevni center Komen« januar – julij z dne 11.9.2025,
- predlog sklepa.



Stran 3/3

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) ter 
16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet Občine 
Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Občinski svet Občine Komen soglaša, da se neporabljena sredstva na proračunski postavki 
200428 'Sofinanciranje delovanja hiše dobre volje Komen' v letu 2025 namenijo za delno 
sofinanciranje delovanja Hiše dobre volje Komen.

2.

Višina neporabljenih sredstev na proračunski postavki 200428 'Sofinanciranje delovanja hiše 
dobre volje Komen' se ugotovi v mesecu decembru 2025. Neporabljena proračunska sredstva 
se Domu upokojencev Nova Gorica nakažejo na podlagi sklenjenega aneksa k Pogodbi o 
sofinanciranju delovanja Hiše dobre volje Komen v letu 2025, št. 410-0006/2025-5 z dne 
28.3.2025.

3.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic
župan

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-4692
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-3347
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-3437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2763
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2135

		2025-09-11T07:33:51+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




